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PRESSMEDDELANDE 
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17 december, 2009 

 
Senzime anlitar Sedermera Fondkommission som finansiell rådgivare 
 

‐  Sedermera Fondkommission kommer att bistå Senzime med genomförandet av en 
företrädesrättsemission. 

 
Senzime planerar genomföra företrädesrättsemission under tidigt 2010 och har därför anlitat 
Sedermera Fondkommission som finansiell rådgivare och administrativ resurs för genomförandet. 
 
Mer information om företrädesrättsemissionen kommer att delges inom kort. 
 
För mer information, se företagets hemsida www.senzime.com, eller vänligen kontakta: 
 
Staffan Boström, VD 
Tel. +46 (0)18 51 56 40 
Mobil +46 (0)70 607 10 02 
 
 
Om Sedermera 
 
Sedermeras verksamhet bedrivs i fem avdelningar: Corporate Finance, Finansiell kommunikation, 
Emissionstjänster, Förvärv/företagsöverlåtelser (M&A) och Likviditetsgaranti. Sedermera arbetar med 
kundbolag över hela landet. Organisationen består av cirka 15 personer.  
 
Idag arbetar Sedermera Fondkommission AB som rådgivare och samarbetspartner till ett stort antal 
såväl publika som privata bolag. 
 
Om Senzime 
 
Uppsalabaserade Senzime, grundat 1999, har utvecklat en mätteknologi som möjliggör automatiserad 
kontinuerlig mätning av viktiga ämnen i biologiska vätskor. Behovet av dessa s.k. on-linemätningar 
ökar inom flera branscher, däribland läkemedelsframställning och sjukvård. 
 
Senzimes produkterbjudande består av mätinstrument med tillhörande engångsartiklar i form av 
sensorer. Konceptet kan på så vis liknas vid t.ex. en dialysmaskin med tillhörande filter. 
 
Bolaget fokuserar sitt arbete till två kundsegment – läkemedelsindustri och sjukvård. Parallellt med 
pågående produktlansering inom läkemedelsindustrin (bioreaktorer/fermentering), anpassar Senzime 
sitt instrument så att det kan användas för automatisk och kontinuerlig mätning av blodsocker på 
intensivvårdsavdelningar på sjukhus. Mätningar på patienter inleddes i juni 2009. 
 
Bolagets största ägare är medlemmar ur familjen Crafoord, kanske mest känd för sin medverkan i 
uppbyggnaden av medicinteknikföretaget Gambro. 
 
Senzime är ett publikt bolag och dess aktie är upptagen för handel på AktieTorget. 


